

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001999



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	05.05.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim: Ano	

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129701934	Z00000576	Šroub kortikální uzamy. 2,7x12mm (chir.op.s)	706,10	12,0	1,00 ks	706,10	790,83
	Z_A1						
129701984	Z00000699	Šroub korti. uzamyk. samoř. 2,7x22mm (chir.op.s)	706,10	12,0	1,00 ks	706,10	790,83
129702004	Z00000706	Šroub kortik. uzamyk. samoř. 2,7x26mm (chir.op.s.)	509,09	21,0	1,00 ks	509,09	616,00
129795274	Z00006623	Šroub kortikální	341,94	12,0	1,00 ks	341,94	382,97
129798280	Z00009968	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x75/32 mm	933,75	12,0	1,00 ks	933,75	1 045,80
129701964	Z00011528	Šroub kortik.uzamyk.samoř. 2,7x18mm (chir.op.s.)	727,29	12,0	1,00 ks	727,29	814,56
	Z_A1						
129701994	Z00011529	Šroub kortik. uzamyk. samoř. 2,7x24mm (chir.op.s.)	669,34	12,0	1,00 ks	669,34	749,66
129777094	Z00011532	Šroub uzamykatelný samořez. 3,5x22mm (chir.op.s.)	732,32	12,0	4,00 ks	2 929,28	3 280,79

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001999



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
129777104	Z00011533	Šroub uzamykatelný samořez.3,5x24mm (chir.op.s.)	732,32 12,0	1,00 ks	732,32	820,20
129788023	Z00011552	Dlaha hum. dist. 2 otv. 89mm (chir.op.s)	5 015,92 12,0	1,00 ks	5 015,92	5 617,83
129788343	Z00011899	Dlaha hum.dist. pravá 4 otv. 116mm (chir.op.s.)	4 183,76 21,0	1,00 ks	4 183,76	5 062,35
129702064	Z00011925	Šroub kortik. uzamyk. samoř. 2,7x38mm (chir.op.s)	687,25 12,0	1,00 ks	687,25	769,72
129702104	Z00011929	Šroub uzamyk. samořez. 2,7x46mm (chir.op.s.)	589,01 21,0	1,00 ks	589,01	712,70
129702134	Z00011932	Šroub uzamyk. samořez. 2,7x55mm (chir.op.s.)	706,10 12,0	1,00 ks	706,10	790,83
129702154	Z00011934	Šroub uzamyk. samořez. 2,7x64mm (chir.op.s.)	527,57 21,0	1,00 ks	527,57	638,36
129698110	Z00013300	Vrták 2,0x165 mm	3 310,00 21,0	2,00 ks	6 620,00	8 010,20
129798400	Z00016946	Podložka šroubu 6,5x13mm	161,73 12,0	1,00 ks	161,73	181,14
129698341	Z00012214	Vrták dist.hum.129698341 (chir.op.s)	3 885,00 21,0	1,00 ks	3 885,00	4 700,85
129695800	Z00009583	Šroubovák PHN 129695800	2 300,00 21,0	1,00 ks	2 300,00	2 783,00
129777191	Z00001036	Šroub kostní	732,32 12,0	5,00 ks	3 661,60	4 100,99
129777211	Z00001039	Šroub kostní	694,21 12,0	6,00 ks	4 165,26	4 665,09
129777221	Z00012600	Šroub kostní (ort.op.s)	427,71 21,0	6,00 ks	2 566,26	3 105,17
129785200	Z00012677	Dlaha fibulární dist. 8 ot. 89mm (chir.op.s.)	2 598,82 12,0	3,00 ks	7 796,46	8 732,04
129777071	Z00016417	Šroub uzamyka.samoř. 3,5x18mm (ort.op.s.)	732,32 12,0	5,00 ks	3 661,60	4 100,99
129703723	Z00017440	Dlaha fibulární distální, 3 otv., 80mm, levá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129703733	Z00017441	Dlaha fibulární distální, 4 otv., 92mm, levá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001999



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129703743	Z00017442	Dlaha fibulární distální, 5 otv., 104mm, levá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129703753	Z00017443	Dlaha fibulární distální, 6 otv., 116mm, levá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
	Z_A1					
129703763	Z00017444	Dlaha fibulární distální, 7 otv., 128mm, levá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129709633	Z00017445	Dlaha fibulární distální, 3 otv., 80mm, pravá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129709643	Z00017446	Dlaha fibulární distální, 4 otv., 92mm, pravá	7 858,59 12,0	2,00 ks	15 717,18	17 603,24
129709653	Z00017447	Dlaha fibulární distální, 5 otv., 104mm, pravá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
	Z_A1					
129709663	Z00017448	Dlaha fibulární distální, 6 otv., 116mm, pravá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129709673	Z00017449	Dlaha fibulární distální, 7 otv., 128mm, pravá	7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41

Cena celkem bez DPH211 947,87 CZK

Celkem DPH27 339,96 CZK

Cena celkem s DPH239 287,83 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001999, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.